

Azərbaycan Respublikasının daxili işlər naziri cənab Ramil Usubov sentyabr ayının 5-də Şəki şəhərində bölgə vətəndaşlarını qəbul edəcəkdir

Azərbaycan Respublikasının daxili işlər naziri cənab Ramil Usubov sentyabr ayının 5-də saat 11:00-da regiona daxil olan Qəbələ, Balakən, Qax, Zaqatala, Oğuz, Şəki rayonlarının vətəndaşlarını qəbul edəcəkdir.

Qəbələ rayonu vətəndaşlarının daxili işlər orqanlarının əməkdaşlarının fəaliyyətinə və Daxili İşlər Nazirliyinin səlahiyyətlərinə aid məsələlərlə bağlı müraciətləri Qəbələ Rayon Polis Şöbəsinə qeydiyyatata alınır.

Əlaqə telefonu: (02420) 5-18-28.

Vətəndaşların nəzərinə

2015-ci il sentyabr ayının 5-də saat 12:00-da, Azərbaycan Respublikasının daxili işlər naziri general-polkovnik Ramil Usubov tərəfindən Şəki, Qax, Zaqatala, Balakən, Qəbələ, Oğuz rayon polis şöbələrində vakant olan sınavi və kiçik rəis heyəti vəzifələrində xidmətə qəbulla bağlı Şəki şəhər-rayon Polis Şöbəsinə sıra baxışı keçiriləcəkdir. Sıra baxışında yalnız qeyd olunan rayonlarda yaşayış yeri üzrə qeydiyyatda olan və aşağıdakı şərtlərə cavab verən şəxslər iştirak edə bilərlər:

- müddətli həqiqi hərbi xidmət keçmiş, ali və ya orta-ixtisas, yaxud tam orta təhsilli, boyu 175 santimetrdən aşağı olmayan, özü və yaxın qohumları məhkum olunmamış, atletik cüssəli, 20 yaşından

30 yaşınadək Azərbaycan Respublikasının kişi cinsli vətəndaşları.

Qəbula gələnlər şəxsiyyət vəsiqəsini təqdim etməlidirlər.

Müsabiqəyə yuxarıda qeyd olunan rayon polis şöbələrində 14 vəzifə elan edilir. Həmin vəzifələrdə əmək funksiyalarının yüksək fiziki və psixoloji gərginliklə bağlı olması, eləcə də xidmətin növbəli, bir çox hallarda əsas iş vaxtından əlavə müddətdə aparılacağı baxımından, namizədlərin sağlamlıq vəziyyəti, biliyi və fiziki hazırlıq səviyyəsi müəyyən olunmuş normativlər üzrə yoxlanılacaqdır. Xarici dil bilən və emosional dayanıqlı vətəndaşlara üstünlük veriləcəkdir.

Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi.

1918-ci il may ayının 28-də Azərbaycan Demokratik Respublikası elan edildikdən dərhal sonra onun əsas atributlarının yaradılmasına başlandı. Dövlətin varlığının əsas göstəricisi onun sərhədlərinin etibarlı şəkildə qorunmasıdır. 1918-ci il iyunun 22-də Azərbaycan Demokratik Respublikası hökumətinin qərarı ilə müstəqil Azərbaycanın ilk sərhəd dəstəsi olan Poylu postu yaradıldı. 1918-ci ilin avqustunda Azərbaycan Demokratik Respublikası Nazirlər Kabineti «Azərbaycan Respublikasının gömrük baxımından sərhəd mühafizəsinin təsis edilməsi haqqında» qərar qəbul etdi. Həmin qərara uyğun olaraq əlavə 99 sərhəd mühafizə məntəqəsi yaradıldı.

1920-ci ilin aprelin 28-də Rusiyanın 11-



sərəncamı ilə Azərbaycan Demokratik Respublikasında ilk sərhəd mühafizə dəstələrinin yaradıldığı gün--18 avqust Sərhəd Qoşunlarının yarandığı gün kimi qəbul edilmiş və həmin tarix Sərhəd Qoşunları əməkdaş-

Cəbrayıl və Füzulinin

1993-cü ilin avqust ayı Füzuli və Cəbrayıl rayonları əhalisinin yaddaşına ağır və üzüntülü bir ay kimi yazıldı. Şuşa, Laçın, Kəlbəcər, Ağdam ağrıların yaşana bilmədiyi günlərdə daha bir ağır dərd də yapışdı onların yaxasından. Füzuli və Cəbrayıl da düşmən tapdığı altına düşdü.

O ağır-acı günlərdən bizi 22 illik zaman məsafəsi ayırır. İllər keçdikcə biz doğma yurdlara daha çox can atırıq. Can atırıq ki, canımız qədər sevdiyimiz Vətən bizi bağışlasın, o yerlərə qayıtmağa üzümüz və sözümlər olsun. Bu həsrət bizi qocaltsa da, qəlbimizdə qayıdsız eşqi bir az da boy atır.

Milli-mənəvi dəyərlərimizin, tarixi və mədəni abidələrimizin zəngin, həm də qədim nümunələrini qoynunda milliliklə boyu saxlayan Cəbrayıl rayonu 23 avqust 1993-cü il tarixdən erməni vandalizminin qurbanına çevrildi. 55 min əhalisi olan Cəbrayıl 82 kənd, 74 məktəb, 12 mədəniyyət evi, 32 klub fəaliyyət göstərmiş. Rayonun münbit və məhsuldar torpaqları kəhrizlərdən başqa Həkəri və Araz çaylarından qidalanırdı. Burada ildə 600 min tondan artıq üzüm, 250 tona qədər isə barama və başqa kənd təsərrüatı məhsulları istehsal olunurdu.

O vaxt rayonun müdafiəsinə qalxanlar az deyildi. Təkcə Cəbrayıl şəhərinin işğalı günü 50 nəfər canını torpağa qurban verib. Bütövlükdə torpaq uğrunda şəhid olan Cəbrayılıların sayı 350 nəfərdir. 650-yə yaxın itkin və yaralı olan cəbrayılıların 6-sı Azərbaycanın Milli Qəhrəmanıdır.

Füzuli: digər işğal olunmuş rayonlarımızın ərazisindəki kimi, burada da ermənilər tarixi-memarlıq abidələrinə divan tutmuş, müqəddəs ziyarətgahları yerlə-yeksan etmişlər. Rayonun ərazisi 1386 kvadratkilometr, əhalisi 105 min nəfərdən çoxdur. Füzulidə bir şəhər, bir şəhər tipli qəsəbə, 75 kənd və digər yaşayış məntəqələri vardı. İşğala qədər, yəni 23 avqust 1993-cü ilədək rayonda 70 kitabxana, 20 mədəniyyət evi, 45 klub, xalq və dövlət dram teatrları, 685 çarpayılıq 13 xəstəxana, 40 feldşer-mama məntəqəsi, 20 kinoqurğu, texnikum, 2 texniki peşə məktəbi, 38 məktəbəqədər müəssisə, 2 muzey, stadion, 65 kolxoz və sovxoz, 12 fermer təsərrüfatı və digər obyektlər var idi. 1988-ci ildən başlayan erməni təcavüzünə qarşı barışmaz mübarizə aparən Füzuli əhalisi doğma torpaq uğrunda çox igid verib. Müharibənin bu ərazidə əsas ağırlığını rayonun Vağlıkənd, Qacar, Divanlılar, Yuxarı və Aşağı Vey-səlli, Arış, Cuvanlı, Güzdək, Cəmilli, Üçbucaq və Mollavəli kəndlərinin əhalisi çəkib. 1100 nəfərdən çox şəhid, yüzlərlə itkin vermişdir. Bu gün Füzulinin igid gəncləri ilə yanaşı 1500-ə yaxın əlil və şikəst əhalisi Qarabağın qaytarılması uğrunda hər an döyüşlərə atılmağa hazırdır.

“Qəbələ”.

Sərhəd Xidmətinin yaranma günü

ci ordusunun müdaxiləsi ilə Azərbaycan Demokratik Respublikası suquta uğradı. Həmin dövrdən Azərbaycanın sərhədləri vahid SSRİ məkanına daxil edilərək SSRİ Dövlət Təhlükəsizliyi Komitəsinin Sərhəd Qoşunları tərəfindən qorunurdu.

1991-ci ildə SSRİ dağılıqdan sonra həmin ilin oktyabr ayında Azərbaycan yəni öz müstəqilliyini elan etdi. Müstəqil Azərbaycannın Sərhəd Qoşunlarının yaradılması ulu öndər Heydər Əliyevin əvəzsiz xidmətinin nəticəsidir. İlk dəfə olaraq 1991-ci ildə ulu öndər Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə Azərbaycanın üçrəngli bayrağı Naxçıvan sərhəd dəstəsində qaldırılıb. Bu elə bir vaxt idi ki, Rusiyaya məxsus ordu, o cümlədən Sərhəd Qoşunları hələ Azərbaycanda idilər. Belə bir vaxtda milli bayrağımızın Sərhəd Qoşunlarında qaldırılması böyük cəsarət və qətiyyət tələb edirdi. Belə bir cəsarət və qətiyyəti ulu öndər göstərdi.

Ulu öndər Heydər Əliyev 1996-cı ildə müstəqil Azərbaycan dövlətinin Sərhəd Qoşunlarının yaradılmasının 5 illiyi münasibətilə keçirilən tədbirdə iştirak etmiş, burada söylədiyi nitqində Sərhəd Qoşunlarına böyük qiymət vermişdi.

2000-ci il avqustun 16-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Heydər Əliyevin

ların peşə bayramı günü elan edilmişdir.

Azərbaycan Respublikası Prezidenti Heydər Əliyevin 31 iyul 2002-ci il tarixli fərmanı ilə Sərhəd Qoşunları Milli Təhlükəsizlik Nazirliyinin tərkibindən çıxarılmış və onun bazasında Dövlət Sərhəd Xidməti yaradılmışdır. Bununla da Azərbaycan Respublikası Dövlət Sərhəd Xidməti keyfiyyətə daha üstün yeni mərhələyə qədəm qoymuşdur.

12 iyun 2007-ci ildə Azərbaycan Respublikası Prezidenti cənab İlham Əliyev, Dövlət Sərhəd Xidmətinin Akademiyasının yaradılması haqqında sərəncam imzalamışdır. 2009-cu ildə həmin akademiyanın açılışında iştirak edən möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev geniş çıxış etmiş, Sərhəd Xidmətinin fəaliyyətini yüksək dəyərləndirmişdir.

Qeyd etmək lazımdır ki, Azərbaycan sərhədçiləri dövlət sərhədlərimizi göz bəbəyi kimi qoruyur. Bu gün Sərhəd Xidmətimiz ən müasir silahlarla, sərhəd mühafizəsi üçün lazım olan texniki avadanlıqlarla yüksək səviyyədə təmin olunmuşdur. Sərhəd Xidməti qoşunları müstəqil respublikamızın silahlı qüvvələrinin ən qabaqcıl dəstələrindən biridir.

Qüdrət SƏMƏDOV.